РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет сельского поселения «Чиндалей»

Решение

16.09.2019 г.                                                                                             № 124

                        О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» «О Бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2019 год»  от 27.12.2018 г.  № 105

                              Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера Жамбалдоржиевой Э.К. о передвижении денежных средства  Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:

1.Рекомендовать передвижение денежных средств в сумме 1126269,86 (Сорок пять тысяч рублей 00 копеек) с видов расходов на виды расходов :

	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма
	Код цели

	01
	13
	0000092300
	244
	 346
	-7705,84
	03-2-510-32

	01
	13
	0000092300
	244
	223
	+7705,84
	03-2-510-23

	07
	07
	0000043101
	111
	211
	-47376
	02-1-530-11

	07
	07
	0000043101
	111
	211
	+47376
	02-2-510-11

	08
	01
	000A155190
	243
	226
	-1013642,88
	19-Е13-00001

	Итого за август
	-1013642,88

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	-44101,29
	03-2-510-11

	01
	13
	0000092300
	244
	223
	19225,19
	03-2-510-23

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	750
	03-2-510-25

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	8284,10
	03-2-510-26

	01
	13
	0000092300
	244
	343
	11300
	03-2-510-35

	01
	13
	0000092300
	244
	349
	4542
	03-2-510-39

	Итого за сентябрь
	0,00

	Всего за 3 квартал 2019 г.
	-1 013642,88

Глава СП «Чиндалей»                                             Б.И.Цыденов
[bookmark: _GoBack]